
 

CITTA’ DI ATRIPALDA 

PROVINCIA DI AVELLINO 

 

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IV SETTORE  

N. 25 del 24-04-2013 

 

OGGETTO 

IMPEGNO SPESA PER PAGAMENTO TASSA DI CIRCOLAZIONE CITROEN BERLINGO 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 

MANDATO N. DEL 

 

Dal Municipio, lì            Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 
 



 

IL RESPONSABILE IV SETTORE 

 
Premesso  che in data 30.04.2013 occorre effettuare il pagamento della 

tassa di possesso dell’autovettura “Citroen Berlingo” targata CN634LX in 

dotazione a questo Comando di Polizia Municipale; 

Ritenuto dover provvedere in merito; 

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 6004 del 02 

aprile 2013; 

DETERMINA 

di impegnare sul Cap. 485, cod. 1030103 la somma di Euro 220,00 

(duecentoventi/00); 

di versare all’Economo Comunale la somma di Euro 220,00 

(duecentoventi/00) per il pagamento della tassa di possesso dell’autovettura 

“Citroen Berlingo” targata CN634LX in dotazione a questo Comando di 

Polizia Municipale; 

        di imputare la spesa di cui sopra al Cod. 1030103, Cap. 485, parte uscita del    

       bilancio 2013 in corso di formazione; 

  di trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi al Servizio 

Finanziario      

  per i   conseguenti adempimenti ai sensi degli art. 183 del D.Lgs 18 agosto 2000 

n°    

  267 (TUEL)- 

 



 

Letto, approvato e sottoscritto 

 Il Responsabile del IV SETTORE 
 F.to Dott. Giannetta Domenico (*) 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

Dal Municipio, lì 02-05-2013  Il Responsabile del IV SETTORE 
 F.to Dott. Giannetta Domenico (*) 
 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  

Dal Municipio, lì 02-05-2013 Il Responsabile del IV SETTORE 
 Dott. Giannetta Domenico  

 

 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993 

 


